- 1 -

平成28年５月12日

各 位
会 社 名 株式会社ジェイエスエス
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 藤木 孝夫

（コード番号:6074）
問 い 合 わ せ 先 常務取締役管理本部長田原 富夫

ＴＥＬ 06－6449－6121（代表）

監査等委員会設置会社への移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、平成 28 年６月 29 日開催予定の第 41 回定時

株主総会に付議する監査等委員会設置会社へ移行した後の取締役候補者について、

下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

また、監査等委員会設置会社への移行およびこれに係る定款変更につきましては、

本日付の「監査等委員会設置会社への移行および定款一部変更に関するお知らせ」

をご覧下さい。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

藤木 孝夫 代表取締役社長 同左

奥村 征照 取締役会長 同左

古谷 政德 常務取締役 同左

田原 富夫 常務取締役 同左

稲田  勝 取締役 同左

森  信介 取締役（社外） 同左

２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職

久山 志朗 取締役監査等委員 管理本部付 人事担当部長

山脇 幹雄 取締役監査等委員（社外） 取締役（社外）

淺野 省三 取締役監査等委員（社外） 監査役（社外）

安達  徹 取締役監査等委員（社外） 監査役（社外）

３．退任予定の監査役

氏 名 現 役 職

髙橋 健也 常勤監査役

淺野 省三 監査役（社外）

安達  徹 監査役（社外）

（注）高橋健也氏は任期満了による退任。淺野省三氏及び安達徹氏は監査等委員会設置会社へ

の移行に伴う退任。

- 2 -

新任取締役候補者略歴

（１）

氏 名：

生年月日：

久山 志朗（ひさやま しろう）

昭和 27年６月 29日生

略 歴

昭和55年４月

平成20年２月

平成20年６月

平成21年４月

平成24年６月

ジャパンスイミングサービス株式会社（現当社）入社

取締役総務部長就任

取締役総務部長退任

執行役員総務部長就任

執行役員総務部長退任

総務人事統括部長就任

人事担当部長（現任）

（２）

氏 名：

生年月日：

淺野 省三（あさの しょうぞう）

昭和 23年８月９日生

略 歴

昭和46年４月

昭和53年４月

昭和55年４月

昭和55年４月

昭和59年４月

平成17年11月

平成19年６月

関西大学司法研究所入室

最高裁判所司法研修所入所

弁護士登録

米田宏巳法律事務所入所

淺野梶谷法律事務所開所

淺野・斎藤共同法律事務所開所（現 つながり総合法律事務所）

同事務所代表就任（現任）

当社監査役就任（現任）

（３）

氏 名：

生年月日：

安達 徹（あだち とおる）

昭和 37年７月 15日生

略 歴

昭和56年４月

昭和57年３月

平成20年７月

平成20年８月

平成20年８月

平成22年７月

平成23年４月

平成23年６月

大阪国税局入局

大蔵事務官任官

大阪国税局退職

税理士登録

東郷義和税理士事務所入所

株式会社安達計算センター

代表取締役就任（現任）

安達徹税理士事務所開所

同事務所代表就任（現任）

当社監査役就任（現任）

以 上